Администрация муниципального образования –

Погостинское сельское поселение

Касимовского муниципального района Рязанской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    11 января 2018 года                                                                                                                      № 4

с. Погост

Об удалении адреса

объектов  адресации в ФИАС
   В связи с уточнением адресных сведений, содержащихся в государственном адресном реестре, в соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация муниципального образования-Погостинское сельское поселение Касимовского муниципального образования Рязанской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Удалить адреса объектов адресации муниципального образования - Погостинское сельское поселение в Федеральной информационной адресной системе, согласно приложения 1.
          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его  подписания и официального опубликования в «Информационном бюллетене муниципального образования – Погостинское  сельское  поселение Касимовского муниципального района Рязанской области» и на сайте администрации Касимовского муниципального района Рязанской области в информационно – телекоммуникационной  сети  Интернет.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования-

Погостинское сельское поселение

Касимовского муниципального

Района Рязанской области
                         Н.А.Трусова
Приложение

 к постановлению Администрации

 МО – Погостинское сельское поселение

от 11.01.2018г. № 4

	Объект

адресации
	Кадастровый

номер
	Наименование

	страны
	субъекта
	муниципального района
	сельского поселения
	населённого пункта
	улицы
	Дом
	квар-тиры
	ЗУ

	Владение

	Российская Федерация
	Рязанская

область
	Касимовский район
	Погостинское

сельское поселение
	с.Погост
	Набережная
	1

	Владение

	Российская Федерация
	Рязанская

область
	Касимовский район
	Погостинское

сельское поселение
	с.Погост
	Набережная
	2

	Владение

	Российская Федерация
	Рязанская

область
	Касимовский район
	Погостинское

сельское поселение
	с.Погост
	Набережная
	3

	Владение

	Российская Федерация
	Рязанская

область
	Касимовский район
	Погостинское

сельское поселение
	с.Погост
	Набережная
	4

	Владение

	Российская Федерация
	Рязанская

область
	Касимовский район
	Погостинское

сельское поселение
	с.Погост
	Набережная
	5

	Владение

	Российская Федерация
	Рязанская

область
	Касимовский район
	Погостинское

сельское поселение
	с.Погост
	Набережная
	6

	Владение

	Российская Федерация
	Рязанская

область
	Касимовский район
	Погостинское

сельское поселение
	с.Погост
	Набережная
	7

	Владение

	Российская Федерация
	Рязанская

область
	Касимовский район
	Погостинское

сельское поселение
	с.Погост
	Набережная
	9

	Владение

	Российская Федерация
	Рязанская

область
	Касимовский район
	Погостинское

сельское поселение
	с.Погост
	Набережная
	10

	Владение

	Российская Федерация
	Рязанская

область
	Касимовский район
	Погостинское

сельское поселение
	с.Погост
	Набережная
	11

	Владение

	Российская Федерация
	Рязанская

область
	Касимовский район
	Погостинское

сельское поселение
	с.Погост
	Набережная
	12

	Владение

	Российская Федерация
	Рязанская

область
	Касимовский район
	Погостинское

сельское поселение
	с.Погост
	Набережная
	13

	Владение

	Российская Федерация
	Рязанская

область
	Касимовский район
	Погостинское

сельское поселение
	с.Погост
	Набережная
	14

	Владение

	Российская Федерация
	Рязанская

область
	Касимовский район
	Погостинское

сельское поселение
	с.Погост
	Набережная
	15

	Владение

	Российская Федерация
	Рязанская

область
	Касимовский район
	Погостинское

сельское поселение
	с.Погост
	Набережная
	16

	Владение

	Российская Федерация
	Рязанская

область
	Касимовский район
	Погостинское

сельское поселение
	с.Погост
	Набережная
	17

	Владение

	Российская Федерация
	Рязанская

область
	Касимовский район
	Погостинское

сельское поселение
	с.Погост
	Набережная
	18

	Владение

	Российская Федерация
	Рязанская

область
	Касимовский район
	Погостинское

сельское поселение
	с.Погост
	Набережная
	19

	Владение

	Российская Федерация
	Рязанская

область
	Касимовский район
	Погостинское

сельское поселение
	с.Погост
	Набережная
	20

	Владение

	Российская Федерация
	Рязанская

область
	Касимовский район
	Погостинское

сельское поселение
	с.Погост
	Набережная
	21

	Владение

	Российская Федерация
	Рязанская

область
	Касимовский район
	Погостинское

сельское поселение
	с.Погост
	Набережная
	22

	Владение

	Российская Федерация
	Рязанская

область
	Касимовский район
	Погостинское

сельское поселение
	с.Погост
	Набережная
	23

	Владение

	Российская Федерация
	Рязанская

область
	Касимовский район
	Погостинское

сельское поселение
	с.Погост
	Набережная
	24

	Владение

	Российская Федерация
	Рязанская

область
	Касимовский район
	Погостинское

сельское поселение
	с.Погост
	Набережная
	25

	Владение

	Российская Федерация
	Рязанская

область
	Касимовский район
	Погостинское

сельское поселение
	с.Погост
	Набережная
	26

	Владение

	Российская Федерация
	Рязанская

область
	Касимовский район
	Погостинское

сельское поселение
	с.Погост
	Набережная
	27

	Владение

	Российская Федерация
	Рязанская

область
	Касимовский район
	Погостинское

сельское поселение
	с.Погост
	Набережная
	28

	Владение

	Российская Федерация
	Рязанская

область
	Касимовский район
	Погостинское

сельское поселение
	с.Погост
	Набережная
	30

	Владение

	Российская Федерация
	Рязанская

область
	Касимовский район
	Погостинское

сельское поселение
	с.Погост
	Набережная
	32

	Владение

	Российская Федерация
	Рязанская

область
	Касимовский район
	Погостинское

сельское поселение
	с.Погост
	Набережная
	34

	Владение

	Российская Федерация
	Рязанская

область
	Касимовский район
	Погостинское

сельское поселение
	с.Погост
	Набережная
	36

	Владение

	Российская Федерация
	Рязанская

область
	Касимовский район
	Погостинское

Сельское поселение
	с.Погост
	Набережная
	38

	Владение

	Российская Федерация
	Рязанская

область
	Касимовский район
	Погостинское

сельское поселение
	с.Погост
	Набережная
	40

	Владение

	Российская Федерация
	Рязанская

область
	Касимовский район
	Погостинское

сельское поселение
	с.Погост
	Набережная
	42

	Владение

	Российская Федерация
	Рязанская

область
	Касимовский район
	Погостинское

сельское поселение
	с.Погост
	Набережная
	43

	Владение

	Российская Федерация
	Рязанская

область
	Касимовский район
	Погостинское

сельское поселение
	с.Погост
	Набережная
	44

	Владение

	Российская Федерация
	Рязанская

область
	Касимовский район
	Погостинское

сельское поселение
	с.Погост
	Набережная
	46